
 1 

Kętrzyn, dnia 02.01.2013 r.  

       

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: ZI.271.60.2012 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: ZI.271.60.2012 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórek obiektów budowlanych połoŜonych w Kętrzynie”. 
  

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 267/2012 z dnia 

13.12.2012 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórek obiektów budowlanych 

połoŜonych w Kętrzynie”, znak postępowania: ZI.271.60.2012, proponuje wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo, oferty nr 4 złoŜonej przez Wykonawcę:  

„KRAWT- projekt, budowa, nadzór” mgr inŜ. Łukasz Krawiecki 

 14-260 Lubawa, ul. Kościelna 24 

 cena ofertowa brutto: 13.000,00 zł 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbiórek obiektów budowlanych połoŜonych w Kętrzynie” wpłynęło 8 ofert:  

Nr 
ofert
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   Termin 
wykonania 

1. Projektowanie i Nadzór Budowlany Mirosław Piórkowski 
78-530 Wierzchowo, ul. Wojska Polskiego 14 

cena brutto 17.835,00 zł do 
31.03.2013r. 

2. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Sp. z o.o. 
82-300 Elbląg, ul. Wigilijna 6/7 cena brutto 13.530,00 zł do 

31.03.2013r. 

3.  Biuro InŜynierskie Anna Gontarz-Bagińska  
80-299 Gdańsk, Nowy Świat, ul. Nad Jeziorem 13 

cena brutto 20.172,00 zł do 
31.03.2013r. 

4.  
KRAWT- projekt, budowa, nadzór  
mgr inŜ. Łukasz Krawiecki 
14-260 Lubawa, ul. Kościelna 24 

cena brutto 13.000,00 zł do 
31.03.2013r. 

5. KONSTRUKTORZY.PL Dariusz Grzybowski 
11-510 Wydminy, Kolonia 4 cena brutto 22.140,00 zł do 

31.03.2013r.  

6. P.P.U.H. „VITARO” Wojciech Jędrzejczyk 
97-500 Radomsko, Dziepółć 3 

cena brutto 48.585,00 zł do 
31.03.2013r. 

7. Michał Kąkol „ECE- Konstrukcje InŜynierskie”  
80-809 Gdańsk, ul. Cebertowicza 8/7 cena brutto 14.600,00 zł do 

31.03.2013r. 

8. Usługi InŜynierskie Maciej Bartosiewicz 
11-700 Mrągowo, ul. śołnierska 4/60 

cena brutto 31.980,00 zł do 
31.03.2013r. 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 



 2 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.         

  Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Projektowanie i Nadzór Budowlany Mirosław Piórkowski 

78-530 Wierzchowo, ul. Wojska Polskiego 14 
13.000,00 zł  
17.835,00 zł x 10 = 7,20 pkt 

2. 
Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Sp. z o.o. 

82-300 Elbląg, ul. Wigilijna 6/7 
13.000,00 zł  
13.530,00 zł x 10 = 9,60 pkt 

3.  
Biuro InŜynierskie Anna Gontarz-Bagińska  

80-299 Gdańsk, Nowy Świat, ul. Nad Jeziorem 13 
13.000,00 zł  
20.172,00 zł x 10 = 6,40 pkt 

4.  
KRAWT- projekt, budowa, nadzór mgr inŜ. Łukasz Krawiecki 

14-260 Lubawa, ul. Kościelna 24 
13.000,00 zł  
13.000,00 zł x 10 = 10 pkt 

5. KONSTRUKTORZY.PL Dariusz Grzybowski 
11-510 Wydminy, Kolonia 4 

13.000,00 zł  
22.140,00 zł x 10 = 5,80 pkt 

6. 
P.P.U.H. „VITARO” Wojciech Jędrzejczyk 

97-500 Radomsko, Dziepółć 3 
13.000,00 zł  
48.585,00 zł x 10 = 2,60 pkt 

7. 
Michał Kąkol „ECE- Konstrukcje InŜynierskie”  

80-809 Gdańsk, ul. Cebertowicza 8/7 
13.000,00 zł  
14.600,00 zł x 10 = 8,90 pkt 

8. 
Usługi InŜynierskie Maciej Bartosiewicz 

11-700 Mrągowo, ul. śołnierska 4/60 
13.000,00 zł  
31.980,00 zł x 10 = 4,00 pkt 

   

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca nr 4 „KRAWT- 

projekt, budowa, nadzór” mgr inŜ. Łukasz Krawiecki, 14-260 Lubawa, ul. Kościelna 24. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 4 do realizacji zadania  

„Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórek obiektów budowlanych połoŜonych w 

Kętrzynie”. 

            

    Przewodniczący  

 Komisji Przetargowej 

            Dariusz Popławski 

           
         Zatwierdził:                   

        Z up. Burmistrza Miasta   
        Andrzej Degórski 

       Z-ca Burmistrza Miasta 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


